\
ПРОТОКОЛ №2

заседания общественной комиссии
по утверждению эскизного дизайн - проекта благоустройства на

территории с. Глинка
Глинковского района Смоленской области

«27» февраля 2019г. с. Глинка
Время: 10-00 час.
Место проведения: с. Глинка, ул. Ленина д.8 (актовый зал)

Присутствуют:
Председатель комиссии -  председательствующий
Зам. Главы МО «Глинковский район»
Смоленской области
Заместитель председателя комиссии
Председатель общественной организации
Глинковского районного Совета ветеранов (пенсионеров),
Вооруженных и правоохранительных органов
Глинковского района

Секретарь комиссии
старший менеджер отдела по ЖКХ,
строительству и поселковому хозяйству Ю.А. Донец

Члены комиссии:
Глава Глинковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области В.В. Антонов

Депутат Совета депутатов
Глинковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области Т.А. Маленкова

Председатель Общественного совета
муниципального образования «Глинковский район» Т.А. Будаченкова

Начальник отдела по образованию Администрации Л.А. Бетремеева

Главный редактор районной общественно -  политической
газеты «Глинковский вестник» И.И. Будаченкова

директор МУП «Коммунальщик»
Глинковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области И.С. Богачева

Е.В.Кожухов

Л.П. Воднева

Повестка дня:
1. О ходе общественных обсуждений утвердить на территории с. Глинка
Глинковского района Смоленской области в рамках реализации мероприятий
федерального проекта «ФКГС» на 2019 год эскизный дизайн-проект
благоустройства, разработанный Центром развития компетенций.
2. Рекомендовать разработать локально-сметный расчёт согласно эскизного
дизайн - проекта благоустройства на территории с. Глинка Глинковского района
Смоленской области.

В ходе обсуждения общественной комиссией об утверждении эскизного
дизайн - проекта было принято решение утвердить эскизный дизайн-проект
благоустройства территории с. Глинка Глинковского района Смоленской области.
Голосование проходило в открытой форме.
Голосовали: за - единогласно, против - 0, воздержались - 0. Решение принято

Председатель общественной комиссии

Члены общественной комиссии

В. Кожухов

В.В. Антонов

х  Л.П. Воднева

Т.А. Маленкова

Т.А. Будаченкова

И.И. Будаченкова

Л.А. Бетремеева